
Uchwała nr 64 /2019 
Zarządu „Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej” sp. z o.o. z 

dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany Instrukcji udzielania zamówień w „ŁKA” sp. z o.o. 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Aktu Założycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

„Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej” sp. z o.o., Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się wzór wniosku zakupowego stanowiący załącznik do Instrukcji udzielania 

zamówień w „ŁKA" sp. z o.o. przyjętej Uchwałą Zarządu nr 1/2015 (tekst jednolity przyjęty 

Uchwałą Zarządu nr 92/2018), zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Do realizacji uchwały zobowiązuje wszystkie komórki organizacyjne. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Janusz Malinowski - Prezes Zarządu 

Andrzej Wasilewski - Członek Zarządu 


